ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2016 года

	№
	8/78 - 4

	п.г.т. Рамешки

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года.

В соответствии со статьями 22, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 г. № 328/1863-6 «О порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 12.05.2016 3176/2263-5 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», от 29.07.2016 № 20/240-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района   постановляет:
1.Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 727 по № 741 в количестве 225 (двести двадцать пять) штук и в резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области 45 (сорок пять) штук с № 10821 по № 11090 (прилагается).
2. Передать по актам передачи, составленным в двух экземплярах, участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 727 по № 741 06 сентября 2016 года 225 открепительных удостоверений.

         3. Направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 727 по № 741 выписки из настоящего постановления о количестве и номерах открепительных удостоверений, передаваемых  в вышеуказанные  участковые избирательные комиссии.
          4. Разместить информацию в газете «Родная земля» о передаче открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 727 по № 741.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района  В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                   В.А.Сухарев

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               А.С. Частухина
	Приложение к

Постановлению территориальной избирательной комиссии
Рамешковского района

от 06.09.2016 № 8/78-4

Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
 в участковые избирательные комиссии избирательных участков

 с № 727 по № 741
	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений

	1
	727
	18

	2
	728
	12

	3
	729
	14

	4
	730
	13

	5
	731
	18

	6
	732
	11

	7
	733
	18

	8
	734
	15

	9
	735
	12

	10
	736
	19

	11
	737
	8

	12
	738
	17

	13
	739
	17

	14
	740
	15

	15
	741
	18

	ИТОГО
	225

	Резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
	45

	Приложение к

Постановлению территориальной избирательной комиссии
Рамешковского района

от 06.09.2016 № 8/78-4

Распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
 в участковые избирательные комиссии избирательных участков

 с №727 по № 741

	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений
	с №
	по №

	1
	727
	18
	10866
	10883

	2
	728
	12
	10884
	10895

	3
	729
	14
	10896
	10909

	4
	730
	13
	10910
	10922

	5
	731
	18
	10923
	10940

	6
	732
	11
	10941
	10951

	7
	733
	18
	10952
	10969

	8
	734
	15
	10970
	10984

	9
	735
	12
	10985
	10996

	10
	736
	19
	10997
	11015

	11
	737
	8
	11016
	11023

	12
	738
	17
	11024
	11040

	13
	739
	17
	11041
	11057

	14
	740
	15
	11058
	11072

	15
	741
	18
	11073
	11090

	ИТОГО
	225

	Резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
	45
	10821
	10865